Planning Examens Periode 11 en 12 cohort 2016 septembergroepen (februari – juli 2019)
	Periode
Kalenderweek
	Examen

	Examen

	Examen

	
Deadlines/bijzonderheden

	
	
	ma
	
	
	
	

	Periode 10
	4
	21-jan
	
	
	
	

	
	5
	28-jan
	
	
	
	

	
	6
	4-feb
	
	
	
	

	
	7
	11-feb
	
	
	
	Di 12 feb: GO examens P11/12

	
	8
	18-feb
	Voorjaarsvakantie
	

	
	9
	25-feb
	
	
	
	

	Periode 11
	10
	4-mrt
	
	
	
	

	
	11
	11-mrt
	
	
	
	

	
	12
	18-mrt
	
	
	
	

	
	13
	25-mrt
	
	
	
	

	
	14
	1-apr
	
	
	
	

	
	15
	8-apr
	
	
	
	Vr 12 april 10:00 deadline examens P11

	
	16
	15-apr
	
	
	
	do 17 en goede vr 18 april geen les

	
	17
	22-apr
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	Ma 22 april: 2e paasdag
Do 25 april 10:00 deadline herkansingen

	
	18
	29 april
	Meivakantie
	

	Periode  12
	19
	6-mei
	
	
	
	

	
	20
	13-mei
	
	
	
	

	
	21
	20-mei
	
	
	
	

	
	22
	27-mei
	
	
	
	Do 30 vr 31 mei hemelvaart

	
	23
	3-jun
	
	
	
	

	
	24
	10-jun
	
	
	
	Ma 10 juni: 2e pinksterdag
Do 13 jun: mondeling examen P12 hele week mondeling Engels

	
	25
	17-jun
	
	
	
	Wo 19 juni: keuzedelen examens

	
	26
	24-jun
	
	
	
	Wo 26 juni herkansing keuzedelen
Laatste lesweek

	
	27
	1-jul
	
	
	
	Do 4 juli: vaststlellingsdatum diploma

	
	28
	8 juli
	
	
	
	Di 9 en wo 10 juli: diplomeringen



